i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych

(tj. z dnia 28 października 2022 r.; Dz.U. z 2022 r. poz. 2554 ze zm.) działając w imieniu Comp Spółka Akcyjna z siedzibą w

Warszawie [kod LEI: 259400785DUNUE4FAZ21] (dalej „Spółka”) niniejszym informujemy, iż Spółka w wyniku nabycia akcji

własnych w dniu 20 grudnia 2023 r. na skutek zaproszenia do składania ofert sprzedaży akcji Spółki, o którym Spółka

informowała raportem bieżącym nr 40/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. doszło do: (i) przekroczenia przez Spółkę 5% ogólnej

liczby głosów w Spółce, (ii) zmiany dotychczas posiadanego udziału ponad 10% ogólnej liczby głosów przez jednostki z

grupy kapitałowej Spółki o co najmniej 2% ogólnej liczby głosów, zgodnie z poniższą tabelą:

Podmiot

Liczba akcji

przed

zdarzeniem

% udział akcji

w kapitale

zakładowym

przed

zdarzeniem

Liczba głosów

przed

zdarzeniem

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie

głosów przed

zdarzeniem

Liczba akcji

po zdarzeniu

% udział akcji w

kapitale

zakładowym po

zdarzeniu

Liczba głosów

po zdarzeniu

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie

głosów po

zdarzeniu

Comp S.A.

wraz z

jednostkami

zależnymi, w

tym:

828.639  15,50%  828.639  15,50%  974.438 18,23%  974.438 18,23%

Comp S.A.*  149.000  2,79%  149.000  2,79%  294.799  5,52%  294.799  5,52%

Comp

Centrum

Innowacji sp.

z o.o.*

679.639  12,71%  679.639  12,71%  679.639  12,71%  679.639  12,71%

* z siedzibą w Warszawie.

Spółka oraz jej jednostki zależne nie zawierały umów, których przedmiotem było przekazanie uprawnień do wykonywania

prawa głosu.

Za Comp S.A.

________________________   ____________________

		2023-12-20T14:00:23+0100
	Krzysztof Morawski

		2023-12-20T14:03:03+0100
	Andrzej Wawer